
 

 

                     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

                                ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  01.11.2018                         г. Рассказово                                                  № 1520 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города от 26.02.2018 
№268 «О создании рабочей группы по мониторингу дебиторской                           
и кредиторской задолженности и урегулированию просроченной 
кредиторской задолженности органов местного самоуправления, 
муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий» 
 
 

В связи с выходом из декретного отпуска основного работника, 
администрация города постановляет: 

1. Внести в Приложение №1 Состава рабочей группы по мониторингу 
дебиторской и кредиторской задолженности и урегулированию 
просроченной кредиторской задолженности органов местного 
самоуправления, муниципальных учреждений, муниципальных унитарных 
предприятий», утвержденный постановлением администрации города от 
26.02.2018 №268 «О создании рабочей группы по мониторингу дебиторской 
и кредиторской задолженности и урегулированию просроченной 
кредиторской задолженности органов местного самоуправления, 
муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий» 
следующие изменения: 

«секретаря комиссии - Неплюева Наталия Владимировна главный 
специалист финансового управления администрации города» заменить на 
секретаря комиссии - Свистунова Ольга Александровна ведущий специалист 
финансового управления администрации города». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

Глава города                                                                                     А.Н. Колмаков 

http://www.top68.ru/

